РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Постановление №18-П
с. Большая Поляна                                                                                                                28.06.2023
О внесении изменений в постановление от 01.12.2020г. №32-П «Об утверждении реестра муниципальных дорог по Большеполянскому сельскому поселению»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 ч.1 п.5 Устава Большеполянского сельского поселения, администрация Большеполянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление от 01.12.2020г. №32-П «Об утверждении реестра муниципальных дорог по Большеполянскому сельскому поселению»:
   1. Приложение 1 «Реестр муниципальных дорог Большеполянского сельского поселения» изложить в новой редакции. /Приложение №1/
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Большеполянского сельского поселения.
.Глава Большеполянского

сельского поселения                                                                                           Долотказина Н.Х.
                                                                                                                                            Приложение №1

                                                                                                                                             к постановлению

                                                                                                                                             от 28.06.2023г.№18-П
РЕЕСТР

муниципальных дорог Большеполянского сельского поселения

	название дорог
	начальный отчет

конечный отчет,км
	протяженность,

км

	село Большая Поляна

	ул.Гагарина

	1,2

	ул.Советская

	1,2

	ул.Школьная

	1,1

	ул.Молодежная

	0,7

	ул.Мирная

	1,0

	ул.Комсомольская

	1,2

	ул.Октябрьская

	1,0

	Подъезд к кладбищу с.Большая Поляна

	0,38

	деревня Насакан Потьма

	ул.Заречная

	1,0

	ИТОГО

	8,78

 Глава Большеполянского

сельского поселения                                                                                 Долотказина Н.Х.